[image: ]
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Três Passos
Poder Executivo

LICITAÇÃO Nº 192/2025
PREGÃO ELETRÔNICO 112/2025

Adendo 03 – CANCELAMENTO DE ITENS (47-48-49)

O Prefeito Municipal, juntamente com a Pregoeira do Município de Três Passos/RS, nomeada pela Portaria 655/2024 no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a leis n.º 14.133/2021, torna público para o conhecimento dos interessados que os itens 47 – 48 - 49 serão cancelados na data do certame.

[bookmark: _GoBack]				Três Passos, 12 de setembro de 2025.

_________________________________                         _________________________
Arlei Luis Tomazoni                                                         Luciana M Camilio
Prefeito                                                                              Pregoeira

Procurador Jurídico: _________________________
Três Passos-RS Av. Santos Dumont, 75 – Cep. 98.600-000 Divisão de Compras e Licitações
Fone: (55) 3522-0403
CNPJ: 87.613.188/0001-21 www.trespassos-rs.com.br

image1.png